Cap^m 21^m. de dolore renum.

Dolor renuz fit miluis mōis. qñz ex ea.
d hu. qñz ex fridis qñz pp lapidē exūtē
in renib⁹. et talis dolor q uito lapidis
fit curato et reoto lapipe tāq̄ ei⁹ cā pncipali tol-
lit⁹ et curat⁹. Qz si dolor renū ex ea. fuit⁹ hu. erit
acut⁹ et pūgitu⁹ et cū caloze. urina subrubea et
spisa qñ san. fuerit i cā erit citria ul' tenuis. qñ
co. suphabū dauerit ⁊c. signa co. uel san. familia-
ria de qb⁹ i dolore capis dictū ē satis i his cāis
appebūt. Lā itaqz san. i cā fuerit fiat miutio
de uenam ediana. uel uētose in curib⁹ et renib⁹
cū scarificatōe appōant⁹ Si vō colera i cā fue-
rit digera⁹ mā cū oxizacara ul'syrupo acetoso.
dein aliquia lotura uenies det⁹. Et clistere ali-
qd latuatiū sibi fiat. Syrupi fridi et electuaria
frida ⁊c. in cap° de siti dicta dent⁹. Serū capnū
sumat lac. se. coīuz biban⁹. ex oleo ros. uel uio.
uel populeo renes ungātur. Güttates mirti in
aceto cocte renib⁹ applicētur. et alia i pcedēti
cap° dicta tribuat⁹ et fiat. In hac cā dieta fri-
da exhibeat⁹. Qz si dolor renū pp fridos fue-
rit hūores. adest dolor cū grauedic et friditate
uria alba. et qñz tenuis qñz spissa. qñz cū lōgis
resoñonib⁹. Si g° pa. fuerit plectoric⁹ pcedē-
te usū oximellis ⁊poiti p aliquos dies. purget
cū pilulis aureis. uel ḥ qñqz generib⁹. uel ypo.
uel bñdicta laxatia et silib⁹. Post purgatōe
fiat ist ḥ clistere et sepe. R. radicuz quatuor co-
muniū se. lini anisi turbit sene sasifragie polipo-
di⁹ et esule an. ȝ. i. oia in aqua maria uel salmē-
tina bul. usqz ad pfectā decoctionē et aditis. ȝ.
iiij. suci mercurial. et ol'i cōis fiat clistere. Itē
ungātur renes ex marciatō dialtea agripa oleo
laurino et similib⁹. itrēt bal. ex calidis herbis
factū qđ in cap° de stranguria dictū ē et pdicte
herbe balnei epithimēt renib⁹ salcentur et re-
nes cū pullegio cīno bacis lauri florib⁹ camōile
Electuaria ca. ut diaciminū diaspmatō diazizi.
garofilatū et similia dent⁹. et diei. ca. detur.

Dditiōes. Inungāt unguēto isto quo
a ego utor ad dolorē renuz. R. olei costī
bacazz lauzi amigdalaꝝ dul. aneti scor

ziber

piōis an.3.i.dialtce musceli asungie porcine ga
line anatis marciatō nardi an.3.s.armōiaci gal
bani an.3.i.thūr mast.nucis cipressi an.3.ii.su
ci nepite calamenti artemisie melisse betonice
an.3.i.cere q.s.fiat unguētū liquidū ad lentum
ignē & si nō repianē suci fiat cum decoctiōe di
ctarum herbarū an.3.ii.
Cap^m 22^m. de mingētibus sanguinē.

Ecclit pluries qbusdā q̄ mīgēt sanguī
nē cū uria. q̄ qñz predit ab epe. qñz
a kili uena. qñz a uesica ul' renib⁹. qñz
et saltu uel percussiōe rumpit uena ī p̄dictis lo-
cis et mīgēt sanguis et hoc scit p̄ paci. iudicii.
qñz ex san. habitudītia q̄ cognoscit ex corpīs
dispōne plectrica uel sanguīea corpīs habitu-
die et ex uēis latis et aplis et ex san. multa cōtita
te fluēt. Qñz pp acūmē sanguīs uenas ipas rū
pēs. q̄ cognoscit ex colore īpius san. aliquātu
lū croceo et cū exit mordicat v̄gā et dolorē ifert
pa. Si v̄o a kili uēa uel a renib⁹ fluat. adest
dolor ī illis ptib⁹. et adest san. mult⁹ nō tñ tan-
tus nec ita pur⁹ sicut ī precedētib⁹. Si ab epe
ueniat adest dolor dextri ypocūdri et grauitas
et sanguīs mult⁹ et purus p̄ urīz emitit. Si v̄o
a uesica emitat (q̄ qñz accit) adest dolor peccati
nis et v̄ge et uesice et ptīu adiacētiū: et san. turbī
dos et paucus emitit. unde nota q̄ qñ san. ab
aliis ptib⁹ ad uesicā mitat. cū uesica nō hēbat
san. et cū uesica sit ualde mēbz frīdū et calore
depaupatuz (ifridat ibi ip̄e sanguis. et ibi glo-
bae). unde qñz emitit ī mō, sanguissuge coagu-
latus. qñz grossus adeo q̄ iducit oppilationē
ī collo uesice et facit strāguriā et totaſz p̄uatur
emissiōe urie pp talē opilationē. ūde multi pe-
reūt hac de cā. Si ergo fiat mict⁹ san. ex ha-
būdantia san. ul' ab epe fiat mīutio de uēa epa-
tica dextri brachii. Si v̄o ueniat a kili uēa uel
renib⁹ uel uesica uena saphena fl̄omeſ ab āte-
rio. ī pre tali postea det. 3. i. 5. de trocisis in ca°
de diabete dictis cū syrupo ros. postea h° cplz
ūde uēit san. ī loco appōat. R. mast. olibāi an.
3. 5. mūie boli san. draco. lapidis emathitis an.
3. quartā gūi. arabici balaust. an. 3. 5. terāt oia
cū suco plātagis et oleo ros. et al. ouī cōficiātur
et ptib⁹ ūde uēit san. suppōat bal. stiptica et ce-
tera q̄ ī ca° dissinterie supra dixim⁹ in hac c̄ a.
fiat. et sili dieta dietēt. Q̄ si san. ī uesica coa-
gulat⁹ fuerit uel ad. ipaz ab aliis mēbris misus
fuerit uel et ab ipa' uesica pcesserit. cōedat cir-
canos et cetera diuretica ī ca° de cura lapidis
dicta. Siloniū Justinū et cetera electuaria ad la-